
                                       令和３年２月吉日 

 

 卒業生保護者 様 

 

 

鴻巣市立川里中学校 

校 長  小嶋 和一 

 

 

令和２年度 卒業証書授与式の挙行について（ご案内） 

 

 梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃 より本校の教育推進のため、深いご理解と多大なるご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、９ヶ年の義務教育を修了し、卒業を迎えられるお子様のご卒業、誠におめでとうございます。卒業

されるお子様はもとより、ご家族の皆様のお喜びはひとしおのこととご拝察いたします。 

 つきましては、第６１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席いただきますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時      令和３年３月１５日（月）  午前９時  開式 

              （保護者受付開始  午前８時３０分） 

２ 式  場      鴻巣市立川里中学校  体育館 

３ 諸連絡   （１）受付は、体育館玄関で行います。 

        （２）各家庭２名までの参加とさせていただきます。下の参加者名簿にご記入の上、受付に 

ご提出ください。 

         （３）マスク着用と手指消毒にご協力ください。 

          （４）上履きと、体育館は冷えますので防寒のご準備をお願いします。 

       （５）今年度は、卒業生の自転車での登校を可としますので、保護者の方は受付時間に合わ 

せてお越しください。 

        （６）校庭に駐車できますが、雨天等の場合は、ふるさと館をご利用ください。なお、周辺

の路上駐車は一般の方のご迷惑となりますのでおやめください。 

４ その他     今年度の「３年生を送る会」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、保護 

者の方への案内はいたしませんのでご了承ください。 

 

                   キ  リ  ト  リ                    

 

卒業証書授与式参加者名簿（当日提出用） 

 

 お名前 体温  お名前 体温 

１   ２   

 

 

                    年   組   番 生徒氏名             


